南充市国土资源局顺庆分局下属事业单位公开招聘工作人员
拟聘人员名单
 
	单位名称
	岗位名称
	报考人姓名
	准考证号码
	笔试折合成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	职位
排名

	南充市国土资源局顺庆分局地质矿产服务中心
	土地评估（600013）
	程亮
	1151205021509
	33
	37.4
	70.4
	1

	南充市国土资源局顺庆分局地质矿产服务中心
	信息技术（600014）
	赵海兵
	1151205021518
	35
	41.4
	76.4
	2

	南充市国土资源局华凤国土资源管理所
	土地资源管理（600015）
	饶海洋
	1151205021828
	36.5
	41.4
	77.9
	1
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